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подпункта
	Наименование отдельного мероприятия, подпрограммы, мероприятия подпрограммы, ведомственной целевой программы
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик, ГРБС, муниципальное учреждение и т.д.)

	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год 
	Объем финансирования на текущий год, предусмотренный бюджетом (уточненной бюджетной росписью)
	Профинансировано в отчетном периоде 
	Освоено (израсходовано) в отчетном периоде 1
	Отметка о выполнении мероприятия (выполнено /
не выполнено) 2
	Причины невыполнения мероприятия
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	Бюджет поселения  
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	Бюджет поселения
	краевой  бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	Бюджет поселения
	краевой  бюджет
	федеральный бюджет
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	1.

	Основное мероприятие №1 
Создание благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на основе повышения качества и эффективности мер поддержки на муниципальном уровне
	 Администрация Безводного сельского поселения 
	5,4
	 
	 
	 
	5,4
	 
	 
	5,4
	 
	 
	 
	5,4
	 
	 
	 да
	 

	2
	подпрограмма "Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в Безводном сельском поселении Курганинского района»  
	Администрация Безводного сельского поселения
	5,4
	 
	 
	 
	5,4
	 
	 
	5,4
	 
	 
	 
	5,4
	 
	 
	да
	

	2.1
	Мероприятия по содействию в развитии сельскохозяйственного производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства
	  Администрация Безводного сельского поселения
	5,4
	 
	 
	 
	5,4
	 
	 
	5,4
	 
	 
	 
	5,4
	 
	 
	 да
	 

	Всего по программе:
	 
	5,4
	 
	 
	 
	5,4
	 
	 
	5,4
	 
	 
	 
	5,4
	
	 
	 да
	 

	
	

	Начальник бюджетного отдела                                                                                                             Е.Н. Овчаренко
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 ОТЧЕТ    

 об исполнении финансирования  муниципальной  программы    Безводного сельского поселения   

 "Экономическое развитие и инновационная экономика Безводного сельского поселения Курганинского  района»   за 202 3   год   

   

                                                                                                                                                                      тыс. рублей   
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1 .    Основное  мероприятие №1     Создание  благоприятных  условий для развития  малого и среднего  предпринимательства  на основе повышения  качества и  эффективности мер   Админи страция  Безводн ого  сельског о  поселен ия   5,4           5,4        5,4           5,4          да     

